证券代码：603235 证券简称：天新药业 公告编号：2024-048

江西天新药业股份有限公司

关于 2024年第三季度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据上海证券交易所《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行

业信息披露》的相关规定，现将江西天新药业股份有限公司 2024 年第三季度经

营数据（未经审计）公告如下：

一、 2024年第三季度主要经营数据

1、主营业务分产品情况

单位：元 币种：人民币

产品分类 2024 年 7-9 月收入 2023 年 7-9 月收入 同比变动

B族维生素 401,195,030.12 329,640,370.90 21.71%

其他维生素 109,653,603.34 23,673,363.41 363.19%

精细化工品 29,978,803.76 10,535,980.52 184.54%

小计 540,827,437.22 363,849,714.83 48.64%

2、主营业务分渠道情况

单位：元 币种：人民币

产品分类 2024 年 7-9 月收入 2023 年 7-9 月收入 同比变动

直销 342,443,054.27 204,765,152.43 67.24%

经销 198,384,382.95 159,084,562.40 24.70%

小计 540,827,437.22 363,849,714.83 48.64%

3、主营业务分地区情况

单位：元 币种：人民币

产品分类 2024 年 7-9 月收入 2023 年 7-9 月收入 同比变动

内销 297,618,324.24 148,204,232.25 100.82%

外销 243,209,112.98 215,645,482.58 12.78%

小计 540,827,437.22 363,849,714.83 48.64%

二、 2024年1-9月经销客户变动情况

单位：个

1-9 月经销客户数量 同比变动数量

451 -143

本公告经营数据未经审计，请投资者注意投资风险并审慎使用。

特此公告。

江西天新药业股份有限公司董事会

2024 年 10 月 30 日

	一、 2024年第三季度主要经营数据
	二、 2024年1-9月经销客户变动情况